ABMN

Relatério Nominal dos Atletas

2° CONCURSO MASTER DE NATAGCAO 2023
TROFEU ANTONIO JOSE DA VEIGA MARCELINO

29/10/2023 (25 METROS, 6 RAIAS)
CENTRO OLIMPICO DE NATACAO DA BAHIA - SALVADOR/BA

ABMN Competigéo 2.60 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Equipe: ACQUA CENTER

MATR.
124688
124530
124111
2663
124063
124685
125976
127260
124532
5457

ATLETA

AURIDIANE ARAUJO CARNEIRO RIOS

EDSON FERNANDO VIEIRA

FELIPE DULTRA BARRADAS

FERDINANDO DE MELLO MENDES (TRISPORT)
FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE ALMEIDA
GABRIEL RANGEL RIOS

JONIO PLiNIO FERREIRA CARNEIRO

LEIDE PATRICIA REIS SANTOS CERQUEIRA
MATHEUS MACé&DO SANTOS

VIVIANE PEIXOTO MOTTI

Total de inscricdes na equipe: 23. Total de atletas na equipe: 10

Equipe: ACQUA NOVA LTDA

MATR.
124045
124092
123996

ATLETA

ALOISIO SERGIO ARAUJO DA SILVA (ACQUA NOVA N
CELITA DOS SANTOS LIMA

JUAREZ DIAS DOS SANTOS ( ACQUA NOVA NATAGA

Total de inscricdes na equipe: 9. Total de atletas na equipe: 3

Equipe: AMBIANCE ESPORTE PRODUCAO E EVENTOS

MATR.

126283
126434
119724

ATLETA
ARTHUR CAVALCANTE PINHEIRO
FLAVIO MACHADO BARBOSA
MAGNO CASSIO CARDOSO CALDAS

Total de inscricdes na equipe: 6. Total de atletas na equipe: 3

Equipe: AQUARIUS/G LM SWIMMING NATACAO LTDA

MATR.
125808
123974
8081
124653

ATLETA

LUCAS MALTEZ PEREIRA

LUDIMILA MARIA CONCEICAO SANTOS
MARCIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA
TIAGO CORREIA SCHUBACH DE OLIVEIRA

Total de inscricdes na equipe: 13. Total de atletas na equipe: 4

Equipe: ARENA AQUATICA SALVADOR

MATR.
123408
797
6158
125331

ATLETA

ALINE DA LUZ GARCIA/ARENA AQUATICA

MARIA DULCE SIQUEIRA SENFFT

MARIA JOSELIA BORGES ( ARENA AQUATICA DE SA
VINICIUS NOBRE DI GIACOMO

Total de inscricdes na equipe: 9. Total de atletas na equipe: 4

Equipe: ASSOCIACAO ATLETICA DA BAHIA

MATR.
124677
124680
25532
125774
25533
125339
122705
124069
25637
115257

ATLETA

ABILIO PEREREIRA DA MOTA

CAMILA DE SOUSA SILVA

DIEGO ROCHA DIAS DE ALBUQUERQUE
FELIPE MOZAR LAURINE FERRAZ DE NOVAIS
LUCAS ROCHA DIAS DE ALBUQUERQUE
MARIO HENRIQUE CONCEIGAO PEREIRA
MATEUS SILVA LORDELO

PAMELA BARBOSA ENGEL

RODRIGO BARBOSA PAOLILO

ROMULO DE SA LEMOS

Total de inscricdes na equipe: 19. Total de atletas na equipe: 10

Equipe: ASSOCIACAO DESPORTIVA E CULTURAL

MATR.
127430

ATLETA
LUIZ AUGUSTO PRETTI DE MENEZES

IDADE
48
29
24
57
56
49
26
46
32
49

IDADE
62
68
56

IDADE
26
46
44

IDADE
37
38
70
44

IDADE
36
66
73
39

IDADE
63
45
41
36
43
33
44
36
40
66

IDADE
57

PROVA
7 100M
2 50L
2 50L
2 50L
450C
2 50L
2 50L
5 400L
2 50L
5 400L

PROVA
8 100M
350C
450C

PROVA
250L
250L
250L

PROVA
250L
150L
150L
2 50L

PROVA
7 100M
150L
150L
2 50L

PROVA
8 100M
150L
250L
6 50P
2 50L
12 400L
2 50L
150L
2 50L
2 50L

PROVA
450C

11 50P

10 50B

8 100M

12 400L
8 100M

8 100M

6 50P

6 50P
950B

12 400L
7 100M
6 50P

8 100M
8 100M

450C

7 100M
7 100M
12 400L

9 50B
350C
350C

5400L
12 400L

12 400L
10 50B
950B

8 100M
8 100M

10 50B

12 400L
12 400L
12 400L

12 400L

950B 11 50P
10 50B

10 50B

6 50P 8 100M
11 50P
11 50P

7100M  950B

12 400L
12 400L

10 50B

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br

Data: 27/10/2023, 14:42:55



Relatério Nominal dos Atletas

2° CONCURSO MASTER DE NATAGCAO 2023
TROFEU ANTONIO JOSE DA VEIGA MARCELINO

ABVIN 29/10/2023 (25 METROS, 6 RAIAS)
CENTRO OLIMPICO DE NATACAO DA BAHIA - SALVADOR/BA

ABMN Competigéo 2.60 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Total de inscricdes na equipe: 2. Total de atletas na equipe: 1

Equipe: CIRCULO MILITAR DO PARANA

MATR.  ATLETA IDADE PROVA
123907  CAIO LUCIO JUNGBLUT 38 2 50L 450C 10 50B

Total de inscricdes na equipe: 3. Total de atletas na equipe: 1

Equipe: CLUBE DOS EMPREGADOS DA PETROBRAS/BA

MATR. ATLETA IDADE PROVA

126174  ADILTON SANTANA BARBOSA 38 250L

123972  ADRIANO VIDAL MATOS SANTOS 27 250L 450C 6 50P 8 100M
2667 ANTONIO CLAUDIO FAGUNDES ALEIXO 58 6 50P 8 100M

124711  AUTAGIL CLAUDIO DE OLIVEIRA 54 450C 8 100M

125754  CARMEN MARIA CONCEIGAO GORDILHO 63 150L 11 50P

125205 CHRISTIANO MARCELLO BORGES DA SILVA SOUZA 50 250L 10 50B

124715 CLAUDIO SOARES 62 450C 6 50P 10 50B
125253  DANIEL ALMEIDA RIBEIRO 20 250L 450C 8 100M
124644  DIELSON PEREIRA HOHENFELD 52 250L 6 50P 12 400L
124150 EDUARDO SAO PEDRO ALVES 49 250L 6 50P

124163  ELIZEU DO NASCIMENTO BRAIDA 53 2 50L 6 50P 12 400L
124046  ELTON SALLES EVANGELISTA 38 2 50L 4 50C 8 100M
127558  FABIO TOME BRITO 60 4 50C 10 50B

125317  FELIPE EUGENIO DE LE&O ESTEVES 37 8 100M 12 400L

125326  GABRIELA HARUE BRUNO 42 150L 350C 7100M  950B
127560  GILBERTO COUTINHO DA CONCEIGAO 64 2 50L 12 400L

127093  HELGA NUNES DA SILVA 43 150L 7100M 11 50P
27051 JAILTON DA SILVA DIAS 58 2 50L 6 50P 10 50B
127161  KAROLINA KARLA DE SOUZA NAVES 32 150L

124713  MANOEL LUIZ DA SILVA 87 2 50L

126180 MARIA ALICE LYRA DE SOUZA MASCARENHAS 24 350C 7 100M

127122  MARIA CLAUDIA LYRA DE SOUZA 49 150L 11 50P

127415 MARILIA BRAGA DE OLIVEIRA 38 5400L 11 50P

127381  NELSON RAIMUNDO DA SILVA JUNIOR 50 450C 6 50P

125320 OSSIAN DE FARIAS ROSA JUNIOR 61 250L 6 50P

120657  OSVALDO DALBEN JUNIOR 48 250L 450C 8 100M
127559  PASQUALE PUGLIESE 62 250L 10 50B

124173  PEDRO PAULO MATOS GUERREIRO 37 250L 8100M  1050B
125319 RICHARD GORDON HARTLEY 59 250L 10 50B 12 400L
124576  VICTOR LOPES PONTES 40 250L 10 50B

124712  ZENAIDE ALVES COUTINHO 61 150L

Total de inscrigdes na equipe: 72. Total de atletas na equipe: 31

Equipe: CLUBE DOS MEDICOS DA BAHIA

MATR. ATLETA IDADE PROVA
126320 MATHEUS DE ASSUN¢&O DA SILVA 22 2 50L

Total de inscricdes na equipe: 1. Total de atletas na equipe: 1

Equipe: CT.A.RONALD CARVALHO DE JESUS

MATR. ATLETA IDADE PROVA
124110 MARIA LUISA PEREIRA BORBA FROES 45 150L 11 50P
124113  SAINT CLAIR CARVALHO LOBO / ARENA AQUATICA 45 2 50L 10 50B

Total de inscricdes na equipe: 4. Total de atletas na equipe: 2

Equipe: FLUIR AKUARINA SERVIGO DE NATAGAO

MATR.  ATLETA IDADE PROVA

125305 EDUARDO LIMA ALVES 46 250L 6 50P
127294 EMERSON DE A. MEIRELLES BOMFIM FILHO 42 450C 10 50B
127414 GEOVANA BRITO DE SOUZA DOURADO 35 150L 11 50P
126313  GILSON DA CONCEIg&0 MACHADO FILHO 34 250L 12 400L
124529  LUCAS MARTORELLI DO PINHO 36 12 400L

127402 ROBERTA VENTURA DIAS DE FREITAS SANTUCCI 47 150L 11 50P
25585 RODRIGO LIMA DE CARVALHO CHAVES 45 8100M  1050B
127404 VAN DALTRO DE CASTRO VIDIGAL 53 2 50L 12 400L

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 27/10/2023, 14:42:55 2de3



Relatério Nominal dos Atletas

2° CONCURSO MASTER DE NATAGCAO 2023
TROFEU ANTONIO JOSE DA VEIGA MARCELINO

ABVIN 29/10/2023 (25 METROS, 6 RAIAS)
CENTRO OLIMPICO DE NATACAO DA BAHIA - SALVADOR/BA

ABMN Competigéo 2.60 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Total de inscricdes na equipe: 15. Total de atletas na equipe: 8

Equipe: ITABUNA ESPORTE CLUBE

MATR. ATLETA IDADE PROVA
124056  FLAVIO JOSE COSTA MOREIRA 48 2 50L 8100M  1050B 12 400L

Total de inscricdes na equipe: 4. Total de atletas na equipe: 1

Equipe: MARCIO CUNHA CITA CENTRO INTEGRADO DE TREINAMENTO MARCIO CUNHA

MATR.  ATLETA IDADE PROVA
124541  GUSTAVO MONTEIRO JONDE 72 2 50L 6 50P

Total de inscricdes na equipe: 2. Total de atletas na equipe: 1

Equipe: NATACAO RAIA CERTA

MATR.  ATLETA IDADE PROVA

127132  ANDREA DE ARA0JO MENESES 48 2 50L 6 50P

127271  CiCERO RUAN SOUZA BONFIM 20 2 50L 6 50P

8296 MISAKO WATANABE 82 150L 5 400L 11 50P
119217 RODRIGO DE ALMEIDA ARAUJO 42 450C 6 50P 12 400L

Total de inscricdes na equipe: 10. Total de atletas na equipe: 4

Equipe: RHANC/COSTA VERDE TENIS CLUBE

MATR. ATLETA IDADE PROVA
125244  ALBERTO CEZAR LUZ SAMPAIO 60 250L 450C 8 100M

Total de inscricdes na equipe: 3. Total de atletas na equipe: 1

Equipe: YCB/CBC/BA YACHT CLUBE DA BAHIA

MATR. ATLETA IDADE PROVA

3558 ALBERTO VICTOR BANCILLON VASCONCELOS 62 6 50P 8 100M

25531 ALEXANDRE CARDOSO DE ALBUQUERQUE 39 6 50P 8 100M

112267 ANDERSON SOUZA BARROSO 49 450C 6 50P 8 100M
124071 BEATRIZ CELESTINO GIUDICE ( YACHT CLUBE DA B 25 150L 350C 9 50B
121770  CICERO MARIANO FILHO ( YATCH CLUBE DA BAHIA 67 6 50P 8 100M

110220  JOSE LUIZ SANCHES GONGALVES JUNIOR 40 2 50L 12 400L

116593  MARCIA PINHEIRO TELES ( YACHT CLUBE DA BAHI 45 5400L 7 100M

112272  MAURICIO BRUGNI CRUZ DE MATTOS 53 2 50L 10 50B

123979  ORIANA MARIA MATTOS E SILVA BRANDAO ( YACHT 58 150L 350C

123983 PAULO JACKSON FILHO 43 6 50P

123985 REBECA MACHADO ALMEIDA BORGES 49 11 50P

124020 RODRIGO XAVIER BASTOS 33 2 50L

124563  SERGIO RICARDO CUNHA MOREIRA 51 2 50L 10 50B

102280  YURI TEIXEIRA DAIHA ( YACHT CLUBE DA BAHIA ) 50 6 50P 8100M 12 400L
105137  ZURAIDA MANSUR DAHIA (YACHT CLUBE DA BAHIA) 59 7100M 11 50P

Total de inscricdes na equipe: 30. Total de atletas na equipe: 15

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 27/10/2023, 14:42:55 3de3



