

Relatório Nominal dos Atletas

2º CONCURSO MASTER DE NATAÇÃO 2023 TROFÉU ANTÔNIO JOSÉ DA VEIGA MARCELINO

29/10/2023 (25 METROS, 6 RAIAS) CENTRO OLIMPICO DE NATAÇÃO DA BAHIA - SALVADOR/BA

ABMN Competição 2.60 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.	ATLETA	IDADE	PROVA		
124688	AURIDIANE ARAUJO CARNEIRO RIOS	48	7 100M	11 50P	
124530	EDSON FERNANDO VIEIRA	29	2 50L	10 50B	
124111	FELIPE DULTRA BARRADAS	24	2 50L	8 100M	
2663	FERDINANDO DE MELLO MENDES (TRISPORT)	57	2 50L	12 400L	
124063	FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE ALMEIDA	56	4 50C	8 100M	12 400L
124685	GABRIEL RANGEL RIOS	49	2 50L	8 100M	12 400L
125976	JôNIO PLÍNIO FERREIRA CARNEIRO	26	2 50L	6 50P	12 400L
127260	LEIDE PATRÍCIA REIS SANTOS CERQUEIRA	46	5 400L		
124532	MATHEUS MACEDO SANTOS	32	2 50L	6 50P	12 400L
5457	VIVIANE PEIXOTO MOTTI	49	5 400L	9 50B	

Total de inscrições na equipe: 23. Total de atletas na equipe: 10

Equipe: ACQUA NOVA LTDA

MAIR.	AILEIA	IDADE	PROVA			
124045	ALOISIO SERGIO ARAUJO DA SILVA (ACQUA NOVA N	62	8 100M	12 400L		
124092	CELITA DOS SANTOS LIMA	68	3 50C	7 100M	9 50B	11 50P
123996	JUAREZ DIAS DOS SANTOS (ACQUA NOVA NATAÇÃ	56	4 50C	6.50P	10.50B	

Total de inscrições na equipe: 9. Total de atletas na equipe: 3

Equipe: AMBIANCE ESPORTE PRODUÇÃO E EVENTOS

MATR.	ATLETA	IDADE	PROVA		
126283	ARTHUR CAVALCANTE PINHEIRO	26	2 50L		
126434	FLAVIO MACHADO BARBOSA	46	2 50L	8 100M	
119724	MAGNO CÁSSIO CARDOSO CALDAS	44	2 50L	8 100M	10 50B

Total de inscrições na equipe: 6. Total de atletas na equipe: 3

Equipe: AQUARIUS/G LM SWIMMING NATAÇÃO LTDA

MATR.	ATLETA	IDADE	PROVA				
125808	LUCAS MALTEZ PEREIRA	37	2 50L	4 50C	6 50P	8 100M	10 50B
123974	LUDIMILA MARIA CONCEIÇÃO SANTOS	38	1 50L	7 100M	11 50P		
8081	MARCIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA	70	1 50L	7 100M	11 50P		
124653	TIAGO CORREIA SCHUBACH DE OLIVEIRA	44	2 50L	12 400L			

Total de inscrições na equipe: 13. Total de atletas na equipe: 4

Equipe: ARENA AQUÁTICA SALVADOR

MATR.	ATLETA	IDADE	PROVA				
123408	ALINE DA LUZ GARCIA/ARENA AQUÁTICA	36	7 100M	9 50B			
797	MARIA DULCE SIQUEIRA SENFFT	66	1 50L	3 50C			
6158	MARIA JOSELIA BORGES (ARENA AQUÁTICA DE SA	73	1 50L	3 50C	7 100M	9 50B	
125331	VINICIUS NOBRE DI GIACOMO	39	2 50L				

Total de inscrições na equipe: 9. Total de atletas na equipe: 4

Equipe: ASSOCIAÇÃO ATLETICA DA BAHIA

ATLETA	IDADE	PROVA
ABILIO PEREREIRA DA MOTA	63	8 100M
CAMILA DE SOUSA SILVA	45	1 50L 5 400L
DIEGO ROCHA DIAS DE ALBUQUERQUE	41	2 50L 12 400L
FELIPE MOZAR LAURINE FERRAZ DE NOVAIS	36	6 50P
LUCAS ROCHA DIAS DE ALBUQUERQUE	43	2 50L 12 400L
MÁRIO HENRIQUE CONCEIÇÃO PEREIRA	33	12 400L
MATEUS SILVA LORDÊLO	44	2 50L 10 50B
PAMELA BARBOSA ENGEL	36	1 50L 9 50B
RODRIGO BARBOSA PAOLILO	40	2 50L 8 100M 12 400L
ROMULO DE SA LEMOS	66	2 50L 8 100M 12 400L
	ABILIO PEREREIRA DA MOTA CAMILA DE SOUSA SILVA DIEGO ROCHA DIAS DE ALBUQUERQUE FELIPE MOZAR LAURINE FERRAZ DE NOVAIS LUCAS ROCHA DIAS DE ALBUQUERQUE MÁRIO HENRIQUE CONCEIÇÃO PEREIRA MATEUS SILVA LORDÊLO PAMELA BARBOSA ENGEL RODRIGO BARBOSA PAOLILO	ABILIO PEREREIRA DA MOTA CAMILA DE SOUSA SILVA DIEGO ROCHA DIAS DE ALBUQUERQUE FELIPE MOZAR LAURINE FERRAZ DE NOVAIS LUCAS ROCHA DIAS DE ALBUQUERQUE MÁRIO HENRIQUE CONCEIÇÃO PEREIRA MATEUS SILVA LORDÊLO PAMELA BARBOSA ENGEL RODRIGO BARBOSA PAOLILO 63 45 46 47 48 49 40

Total de inscrições na equipe: 19. Total de atletas na equipe: 10

Equipe: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E CULTURAL

MATR.	ATLETA	IDADE	PROVA	
127430	LUIZ AUGUSTO PRETTI DE MENEZES	57	4 50C	10 50B



Relatório Nominal dos Atletas

2º CONCURSO MASTER DE NATAÇÃO 2023 TROFÉU ANTÔNIO JOSÉ DA VEIGA MARCELINO 29/10/2023 (25 METROS, 6 RAIAS) CENTRO OLIMPICO DE NATAÇÃO DA BAHIA - SALVADOR/BA

ABMN Competição 2.60 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Total de inscrições na equipe: 2. Total de atletas na equipe: 1

MATR.	ATLETA	IDADE	PROVA		
123007	CAIO LUCIO IUNGRI UT	38	2 501	4 50C	10 50B

Total de inscrições na equipe: 3. Total de atletas na equipe: 1

Equipe: CLUBE DOS EMPREGADOS DA PETROBRAS/BA

MATR.	ATLETA	IDADE	PROVA			
126174	ADILTON SANTANA BARBOSA	38	2 50L			
123972	ADRIANO VIDAL MATOS SANTOS	27	2 50L	4 50C	6 50P	8 100M
2667	ANTONIO CLAUDIO FAGUNDES ALEIXO	58	6 50P	8 100M		
124711	AUTAGIL CLAUDIO DE OLIVEIRA	54	4 50C	8 100M		
125754	CARMEN MARIA CONCEIÇÃO GORDILHO	63	1 50L	11 50P		
125205	CHRISTIANO MARCELLO BORGES DA SILVA SOUZA	50	2 50L	10 50B		
124715	CLÁUDIO SOARES	62	4 50C	6 50P	10 50B	
125253	DANIEL ALMEIDA RIBEIRO	20	2 50L	4 50C	8 100M	
124644	DIELSON PEREIRA HOHENFELD	52	2 50L	6 50P	12 400L	
124150	EDUARDO SÃO PEDRO ALVES	49	2 50L	6 50P		
124163	ELIZEU DO NASCIMENTO BRAIDA	53	2 50L	6 50P	12 400L	
124046	ELTON SALLES EVANGELISTA	38	2 50L	4 50C	8 100M	
127558	FÁBIO TOMÉ BRITO	60	4 50C	10 50B		
125317	FELIPE EUGÊNIO DE LEÃO ESTEVES	37	8 100M	12 400L		
125326	GABRIELA HARUE BRUNO	42	1 50L	3 50C	7 100M	9 50B
127560	GILBERTO COUTINHO DA CONCEIÇÃO	64	2 50L	12 400L		
127093	HELGA NUNES DA SILVA	43	1 50L	7 100M	11 50P	
27051	JAILTON DA SILVA DIAS	58	2 50L	6 50P	10 50B	
127161	KAROLINA KARLA DE SOUZA NAVES	32	1 50L			
124713	MANOEL LUIZ DA SILVA	87	2 50L			
126180	MARIA ALICE LYRA DE SOUZA MASCARENHAS	24	3 50C	7 100M		
127122	MARIA CLAUDIA LYRA DE SOUZA	49	1 50L	11 50P		
127415	MARÍLIA BRAGA DE OLIVEIRA	38	5 400L	11 50P		
127381	NELSON RAIMUNDO DA SILVA JUNIOR	50	4 50C	6 50P		
125320	OSSIAN DE FARIAS ROSA JÚNIOR	61	2 50L	6 50P		
120657	OSVALDO DALBEN JUNIOR	48	2 50L	4 50C	8 100M	
127559	PASQUALE PUGLIESE	62	2 50L	10 50B		
124173	PEDRO PAULO MATOS GUERREIRO	37	2 50L	8 100M	10 50B	
125319	RICHARD GORDON HARTLEY	59	2 50L	10 50B	12 400L	
124576	VICTOR LOPES PONTES	40	2 50L	10 50B		
124712	ZENAIDE ALVES COUTINHO	61	1 50L			

Total de inscrições na equipe: 72. Total de atletas na equipe: 31

Equipe: CLUBE DOS MÉDICOS DA BAHIA

MATR.	ATLETA	IDADE	PROVA
126320	MATHEUS DE ASSUNÇÃO DA SILVA	22	2 50L

Total de inscrições na equipe: 1. Total de atletas na equipe: 1

Equipe: CT.A.RONALD CARVALHO DE JESUS

WAIK.	AILEIA	IDADE	PROVA
124110	MARIA LUISA PEREIRA BORBA FROES	45	1 50L 11 50P
124113	SAINT CLAIR CARVALHO LÔBO / ARENA AQUÁTICA	45	2 50L 10 50B

Total de inscrições na equipe: 4. Total de atletas na equipe: 2

Equipe: FLUIR AKUARINA SERVIÇO DE NATAÇÃO

MATR.	ATLETA	IDADE	PROVA
125305	EDUARDO LIMA ALVES	46	2 50L 6 50P
127294	EMERSON DE A. MEIRELLES BOMFIM FILHO	42	4 50C 10 50B
127414	GEOVANA BRITO DE SOUZA DOURADO	35	1 50L 11 50P
126313	GILSON DA CONCEIÇÃO MACHADO FILHO	34	2 50L 12 400L
124529	LUCAS MARTORELLI DO PINHO	36	12 400L
127402	ROBERTA VENTURA DIAS DE FREITAS SANTUCCI	47	1 50L 11 50P
25585	RODRIGO LIMA DE CARVALHO CHAVES	45	8 100M 10 50B
127404	VAN DALTRO DE CASTRO VIDIGAL	53	2 50L 12 400L



Relatório Nominal dos Atletas

2º CONCURSO MASTER DE NATAÇÃO 2023 TROFÉU ANTÔNIO JOSÉ DA VEIGA MARCÉLINO 29/10/2023 (25 METROS, 6 RAIAS) CENTRO OLÍMPICO DE NÁTAÇÃO DÁ BAHIA - SALVADOR/BA

ABMN Competição 2.60 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Total de inscrições na equipe: 15. Total de atletas na equipe: 8

Equipe: ITABUNA ESPORTE CLUBE

MATR. ATLETA IDADE PROVA

FLÁVIO JOSÉ COSTA MOREIRA 12 400L 124056 48 2 501 8 100M 10 50B

Total de inscrições na equipe: 4. Total de atletas na equipe: 1

Equipe: MARCIO CUNHA CITA CENTRO INTEGRADO DE TREINAMENTO MARCIO CUNHA

MATR.	ATLETA	IDADE	PROVA		
124541	GUSTAVO MONTEIRO JONDE	72	2 50L	6 50P	

Total de inscrições na equipe: 2. Total de atletas na equipe: 1

Equipe: NATAÇÃO RAIA CERTA

MATR.	ATLETA	IDADE	PROVA		
127132	ANDREA DE ARAÚJO MENESES	48	2 50L	6 50P	
127271	CÍCERO RUAN SOUZA BONFIM	20	2 50L	6 50P	
8296	MISAKO WATANABE	82	1 50L	5 400L	11 50P
119217	RODRIGO DE ALMEIDA ARAUJO	42	4 50C	6 50P	12 400L

Total de inscrições na equipe: 10. Total de atletas na equipe: 4

Equipe: RHANC/COSTA VERDE TENIS CLUBE

WAIR.	AILEIA	IDADE	PROVA		
125244	ALBERTO CEZAR LUZ SAMPAIO	60	2 50L	4 50C	8 100M

Total de inscrições na equipe: 3. Total de atletas na equipe: 1

Equipe: YCB/CBC/BA YACHT CLUBE DA BAHIA

MATR.	ATLETA	IDADE	PROVA		
3558	ALBERTO VICTOR BANCILLON VASCONCELOS	62	6 50P	8 100M	
25531	ALEXANDRE CARDOSO DE ALBUQUERQUE	39	6 50P	8 100M	
112267	ANDERSON SOUZA BARROSO	49	4 50C	6 50P	8 100M
124071	BEATRIZ CELESTINO GIUDICE (YACHT CLUBE DA B	25	1 50L	3 50C	9 50B
121770	CÍCERO MARIANO FILHO (YATCH CLUBE DA BAHIA	67	6 50P	8 100M	
110220	JOSÉ LUIZ SANCHES GONÇALVES JUNIOR	40	2 50L	12 400L	
116593	MÁRCIA PINHEIRO TELES (YACHT CLUBE DA BAHI	45	5 400L	7 100M	
112272	MAURICIO BRUGNI CRUZ DE MATTOS	53	2 50L	10 50B	
123979	ORIANA MARIA MATTOS E SILVA BRANDÃO (YACHT	58	1 50L	3 50C	
123983	PAULO JACKSON FILHO	43	6 50P		
123985	REBECA MACHADO ALMEIDA BORGES	49	11 50P		
124020	RODRIGO XAVIER BASTOS	33	2 50L		
124563	SERGIO RICARDO CUNHA MOREIRA	51	2 50L	10 50B	
102280	YURI TEIXEIRA DAIHA (YACHT CLUBE DA BAHIA)	50	6 50P	8 100M	12 400L
105137	ZURAIDA MANSUR DAHIA (YACHT CLUBE DA BAHIA)	59	7 100M	11 50P	

Total de inscrições na equipe: 30. Total de atletas na equipe: 15